

زانو ۹۰ درجه ELBO 90

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	67,962	250	16,990,500
40	***	*	***
50	114,450	100	11,445,000
63	178,640	110	19,650,400
75	*	*	***
90	341,388	80	27,311,040
110	478,500	30	14,355,000
125	665,391	30	19,961,730
160	1,196,122	20	23,922,440

زانو ۴۵ درجه ELBO 45

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	55,634	250	13,908,500
40	70,332	200	14,066,400
50	96,885	200	19,377,000
63	146,740	150	22,011,000
75	207,836	90	18,705,240
90	270,582	80	21,646,560
110	364,000	55	20,020,000
125	525,896	35	18,406,360
160	1,442,206	18	25,959,708

سه راه تبدیل ۴۵ درجه TEE CONVERTER 45

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
90-63	447,187	32	14,309,984
110-63	564,239	27	15,234,453
110-90	717,547	20	14,350,940
125-110	1,009,781	14	14,136,934
160-110	1,517,280	10	15,172,800

سه راه ۴۵ درجه TEE 45

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	172,275	150	25,841,250
40	***	*	***
63	279,432	60	16,765,920
75	395,125	40	15,805,000
90	543,692	25	13,592,300
110	810,260	15	12,153,900
125	1,110,037	12	13,320,444
160	***	*	***

سه راه تبدیل ۹۰ درجه TEE CONVERTER 90

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
110-63	489,323	30	14,679,690
110-90	584,785	20	11,695,700
90-63	379,320	45	17,069,400
125-110	***	*	***

سه راه ۹۰ درجه TEE 90

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	237,075	70	16,595,250
90	537,370	30	16,121,100
110	690,679	20	13,813,580
125	845,884	16	13,534,144

تبدیل غیر مرکز CONVERTER

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
90-63	252,817	80	20,225,360
110-63	237,075	55	13,039,125
110-90	250,351	60	15,021,060
125-110	344,520	32	11,024,640
160-110	611,654	30	18,349,620
160-125	***	*	***

سیفون SIPHONE

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	225,695	60	13,541,700
75	358,474	40	14,338,960
90	448,942	30	13,468,260
110	733,352	20	14,667,040
125-110	863,111	14	12,083,554

کوپلینگ بی ترمز NON STOP COUPLER

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
20	*	**	***
25	*	**	***
32	66,381	250	16,595,250
63	106,210	160	16,993,600
75	*	**	***
90	202,936	60	12,176,160
110	272,573	45	12,265,785
125	364,274	36	13,113,864
160	*	**	***

کوپلینگ ترمز دار STOP COUPLER

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
20	*	**	***
25	*	**	***
32	66,381	250	16,595,250
63	106,210	160	16,993,600
75	*	**	***
90	202,936	60	12,176,160
110	272,573	45	12,265,785
125	364,274	36	13,113,864
160	1,039,811	12	12,477,732

رابط دریچه بازدید

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	237,075	80	18,966,000
90	421,994	45	18,989,730
110	542,112	48	26,021,376
125	662,546	36	23,851,656

درپوش انتهایی CAP

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	82,677	250	20,669,250
90	146,118	200	29,223,600
110	188,396	90	16,955,640
125	251,458	80	20,116,640

سه راه خم درجه بازدید

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
21,810,900	20	1,090,545	110

TEE 87/5 سه راه خم ۸۷/۵ درجه

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
***	*	***	63
***	*	***	90
12,327,900	15	821,860	110

سیفون کامل

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
10,668,380	10	1,066,838	110
11,095,110	10	1,109,511	125

سه راه درجه بازدید

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
21,810,900	20	1,090,545	110

سه راه تبدیل ۴۵ درجه سه سر کوپله

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
13,541,736	24	564,239	110-63
12,915,846	18	717,547	110-90

کلاهک GAP

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
23,590,410	30	786,347	125-110-90

رابط تعمیری Repair interface

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
***	*	***	63
***	*	***	90

سه راه خم درجه بازدید سه سر کوپله

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
10,573,550	10	1,057,355	110

زانو دو سرکوپله ۴۵ درجه ELBOW COUPLER 45

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	59,111	250	14,777,750
40	82,913	200	16,582,600
63	167,184	115	19,226,160
75	199,775	70	13,984,250
90	353,400	45	15,903,000
110	442,540	28	12,391,120

زانو دوسر کوپله ۹۰ ELBOW COUPLER 90

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	79,025	250	19,756,250
40	***	*	***
50	151,728	100	15,172,800
63	178,640	90	16,077,600
90	348,800	45	15,696,000
110	458,977	20	9,179,540

سه راه خم ۸۷/۵ درجه سه سرکوپله

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	250,700	55	13,788,500
90	***	*	***
110	822,334	12	9,868,008

سه راه ۴۵ درجه سه سر کوپله

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	197,563	150	29,634,450
63	392,400	50	19,620,000
90	543,692	22	11,961,224
110	861,100	14	12,055,400

سه راه سه سرکوپله ۹۰ درجه

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	294,300	60	17,658,000
90	***	*	***
110	850,200	14	11,902,800

سه راه تبدیل ۹۰ درجه سه سر کوپله

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
110-90	584,785	20	11,695,700

موفه

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	159,000	100	15,900,000
110	350,000	45	15,750,000

لوله فاضلابی SEWAGE PIPES

قیمت (ریال) Price (rial)	استاندار مرجع Reference Standar	کاربرد Application	وزن (شاخه ۶ متر) Weight	ضخامت Thickness	اندازه Size
2,200,100	ISIRI 9119	B	کیلوگرم KG 2/5	3 میلی متر MM	32
2,816,100	ISIRI 9119	B	کیلوگرم KG 3/2	3 میلی متر MM	40
3,520,200	ISIRI 9119	B	کیلوگرم KG 4	3 میلی متر MM	50
4,534,600	ISIRI 9119	B	کیلوگرم KG 5/2	3 میلی متر MM	63
5,555,400	ISIRI 9119	BD	کیلوگرم KG 6/2	3 میلی متر MM	75
6,540,300	ISIRI 9119	BD	کیلوگرم KG 7/5	3 میلی متر MM	90
8,546,000	ISIRI 9119	BD	کیلوگرم KG 9/8	3/2 میلی متر MM	110
9,766,800	ISIRI 9119	BD	کیلوگرم KG 11/2	3/2 میلی متر MM	125
12,644,600	ISIRI 9119	B	کیلوگرم KG 14/5	3/2 میلی متر MM	160
15,696,700	ISIRI 9119	BD	کیلوگرم KG 18	4 میلی متر MM	160

لوله ناودانی CHUTE PIPES

قیمت (ریال) Price (rial)	استاندار مرجع Reference Standar	کاربرد Application	وزن (شاخه ۶ متر) Weight	ضخامت Thickness	اندازه Size
2,112,100	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 2/4	1/8 میلی متر MM	50
2,703,300	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 3/1	1/8 میلی متر MM	63
3,405,000	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 3/8	1/8 میلی متر MM	75
4,011,400	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 4/6	1/8 میلی متر MM	90
5,929,900	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 6/8	2/2 میلی متر MM	110
7,586,700	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 8/7	2/5 میلی متر MM	125

لوله برقی Electric pipe

قیمت (ریال) Price (rial)	تعداد در بسته Number in package	رنگ color	ضخامت Thickness	اندازه Size
646,200	30	سفید	1/5 میلی متر MM	20
799,900	25	سفید	1/5 میلی متر MM	25
1,197,200	15	سفید	1/8 میلی متر MM	32